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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1: Teie raamatu (Multiversumi olemus, originaalis The Nature of the Multiverse) 
leheküljel 215 väidate, et ainus koht, kus me saame oma ajajooni tervendada, on siin, sellel 
vanglaplaneedil. Kui see on tõsi, siis ükskõik millise olemise seisundi me oleme oma kehalise 
surma hetkel saavutanud, sellesse me jäämegi. Kas te väidate, et me ei saa oma algses olemise 
seisundis intellektuaalselt ja vaimselt areneda?  

See ei tunduks loogiline, sest oma meelt muuta on lihtsalt valik. Meeleparandus tähendab 
tunnistamist, et oleme teinud asju, mis on ebaeetilised, ning oleme valinud neid mitte enam teha. 
Kui meie kavatsused on olla täiuslikult eetilised ja me uuendame seda kavatsust uutes ajaühikutes, 
siis on iseenesest mõistetav, et me saavutaksime täiusliku eetika eesmärgi. Palun vastake.  

Kommentaar: Me ei pea väljudes täiuslikud olema, kuid me peame meelt muutma elu suhtes 
Maatriksis ja eralduma kogu Maatriksi kompleksist.  

Raamatu väitega pidasin ma silmas, et just siin, Maal, on aset leidnud kõik traumad ja kogemused. 
Meie amneesia tõttu toimub suur osa arengust siin läbi valu ja kannatuste õppides. See pole 
kaugeltki parim viis õppimiseks, kuid see kipub meid piisavalt üles äratama, et loodetavasti mitte 
teha sama viga uuesti, sest see teeb haiget. Nagu me teame, siis see ei toimi alati, sest me kõik 
teeme isiklikke valikuid, kuid see on siiski katalüsaator. Pärast soovimatut kogemust saame 
järgmisel korral sarnases olukorras teha teise valiku. Iroonilisel kombel saab sellest võimalus 
kasvamiseks. 

Nii nagu kõik see, mida oleme Maatriksi loomisest saadik kogenud, on aset leidnud Maatriksis, on 
just siin meil võimalus parandada oma vigu ja ärgata tõsiasjale, et me ei kuulu siia ja et me oleme 
vaimsed olendid. Maa elust väljaspool ei ole meil samu katalüsaatoreid. Kui mõelda inimestele 
alternatiivsetes valdkondades, siis jõudsid nad sinna, sest nad hakkasid mõtlema. Miks nad seda 
tegid? Sest paljud – kui mitte enamik inimesi –, kes seavad kahtluse alla selle, mida meile on 
õpetatud, teevad seda traumaatiliste kogemuste tõttu, mis panevad neid esitama küsimusi, nagu 
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näiteks: „Miks see maailm nii julm on?“ Täiuslikult õnnelik ja rahulolev indiviid ei vaeva end 
tavaliselt „sügavamate tähenduste“ otsimisega.  

Kui me kogeme valu ja väärkohtlemist, saame vastata kahel erineval viisil: kas langeme 
allakäiguspiraali või õpime sellest midagi enda kohta. Kui viimane, siis pöörame me aeglaselt 
ümber kahju, mis meile tehti ja mida me endale tegime. Teadmatuses inimene, kes sureb, võtab 
teadmatuse endaga astraali kaasa ja tal pole aimugi, et on olemas viis Maatriksist väljumiseks. 
Oletame, et En.ki ja tema meeskond lasevad teadmatul inimesel tõusta järgmisesse 
arhontlikkusse taevasse (neljandasse või viiendasse dimensiooni, sõltuvalt sellest, millist New 
Age filosoofiat me järgime), siis see inimene ei õpi tegelikult midagi kasulikku. See on aeglane 
protsess. Nad saavad veelgi enam arhontlike doktriinidega indoktrineeritud, uskudes, et nad on 
nüüd tõusnud. Barbara Marciniaki plejaadlased ütlesid seda kõige paremini ja ma parafraseerin: 
„Inimesed õpivad Maal tuhat korda kiiremini…“ 

Kui me läbi Võrgu väljume, lahkume me kujul (vibratsiooniga), mis meil väljumise hetkel on. Kuid 
kui me Maatriksist väljas oleme, ei ole me enam madalas tiheduses, mis võimaldab täielikku 
amneesiat, ja me ei ole enam allutatud arhontlikule ümbertöötlemisprotseduurile, mis kustutab 
meie viimased mälestused. Seega saame pärast väljumist arenemist ja sellest õppimist jätkata. 
Kuid mida rohkem me lahkumise momendil maatriksi mõtlemisest kinni hoiame, seda rohkem tööd 
peame me pärast väljumist tegema, kuigi oleksime võinud sellega tööd teha juba ajal, kui me veel 
siin kehastunud olime.  

 

 

Küsimus #2: Minu küsimus puudutab teemat hing vs vaim. Ma mõistan vaimu, kuid otsin selgitust 
hinge kohta.  

Kas hing on osa liha-ülikonnast või on seal ka kattuvust vaimuga?  
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Me räägime olenditest, kellel ei ole vaimu, kuid on hing. Ma usun, et kui me sureme, siis on ainult 
vaim see, mis on maatriksist pääsemisel oluline. Niisiis, milline on hinge seisund siis, kui me oleme 
elus, ja millist osa see ei mängi liha-ülikonnas olles? Kas hing võib olla kanaliks nendele olemitele 
ja olenditele, kes meie seas kõnnivad, meie mõtetesse tungivad ja meie vaimule pimedust toovad?  

Kommentaar: Hing on see, mida ma WPP-s nimetan Avatariks (kosmiliseks sõidukiks). See on 
füüsiline konstruktsioon ja ei eksisteeri Vaimu Valdkonnas (Pleromas), mis on puhas Vaim. 
Avatar/Hing koosneb triljonitest tuledest (vaimu süttimised), olles Avatari „juhid“. Seega on hing 
põhimõtteliselt Vaimu konteiner. Tuled võimaldavad meil ka kuju muuta ja olla samaaegselt 
rohkem kui ühes kohas (mõelge näiteks kaugvaatlemisele).  

Siiski, Maatriksis on meil kunstlikud kehad (homo sapiensi kehad), mis koosnevad triljonitest 
rakkudest, nagu me teadusest teame. Need rakud on bioelektrilised, muutes füüsilise keha meie 
füüsiliseks avatariks. Vaim juhib seda endiselt rakkude sees olevate sädemete kaudu (triljonid 
rakud, mis on süüdatud triljonite tillukeste tulede poolt). Kui keha sureb, tõmbame need tuled 
rakkudest välja ja keha muutub tühjaks kestaks. Need tuled moodustavad siis jälle kerakujulise 
hingekonteineri, mille püüavad kinni Eludevahelise Ala (BLA) töötajad, kes tühjendavad hinge-
avatari kõikidest mälestustest, korjavad kokku energia meie hiljutise elu kogemusest ja lasevad 
meid uuesti alla uude kehasse, kõikidest mälestustest puhtaks pühituna. Siis peame me jälle 
otsast peale alustama, toetudes üksnes esivanemate mälestustele, et kõike algusest peale 
õppida, välja arvatud muidugi see, mida õpime ka oma keskkonnast.  

Kui me räägime neist, kellel on hing, kuid puudub Vaim, räägime me neist, kes ei kanna inimese 
Vaimu. Kõik inimesed pärinevad ÜHEST Vaimu „olemist“ või Aioonist, mida gnostilistes tekstides 
nimetatakse mõnikord Geradamaseks. Me kõik oleme selle Aiooni killud. Kui me ütleme, et mõnel 
inimesel puudub Vaim, siis on see pigem kujundlikult öeldud, sest nad ei ole inimesed 
(Geradamas). Selleks, et meie füüsilised kehad üldse liikuda saaksid, peavad nad kandma mingil 
kujul Vaimu. Tavaliselt sisaldavad nad Arhontide Vaimu, mis on põhimõtteliselt läbi nende töötav 
Sophia (vt mu kahte viimast raamatut „Võitlused varju ja valguse vahel“ ja „Multiversumi olemus“, 
saadaval Amazon.com-is). See on Arhontide jaoks mugav, sest neil on otsene ligipääs neile 
olenditele, keda me arvame olevat inimesed, kuid kes seda ei ole. Nad ei ole „Üllast vereliinist“, 
nagu Orion seda nimetab.  

Kui suur võime on Arhontidel (En.ki jne) inimesi vallata ja/või taustal töötada, moonutades meie 
mõtteid jne, sõltub inimese DNA-st. Mida rohkem arhontlikku DNA-d inimesel on, seda lihtsam on 
arhontidel teda mõjutada ja kahjustada.  
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Küsimus #3: Täna on maailmas umbes 6 miljardit inimest. Ammu aega tagasi oli neid tõenäoliselt 
mitte rohkem kui 100 miljonit. Kuidas me seletame tohutut hingede arvu täna võrreldes tollase 
ajaga?  

Kas kõiki neid hingi hoiti astraalis, kuni kehad kättesaadavaks muutusid?  

Kommentaar: En.ki on vastutav meie Maatriksi konteinerite (Maatriksi hingede/avataride) eest, 
mis erinevad Orioni konteineritest (Avataridest). Eludevahelises alas olevad Arhondid saavad luua 
nii palju hingi, kui nad tahavad, ja lasta need alla lootesse. Inimvanemad jagavad oma DNA-d 
lapsega ja ema (peamiselt) vastutab Vaimu Tulede (Geradamase Tulede) jagamise eest lapsega. 
Seda tehes jagab ema oma Vaimu Tuled ja annab lapsele sobiva Vaimu energia. Seega saame me 
füüsiliselt lõpmatult paljuneda. Tavaliselt see ema energiat ei kurna (välja arvatud võib-olla 
ajutiselt; emal võib sünnituse järel taastumine aega võtta), sest Vaim on surematu ja eksisteerib 
külluses. Me täidame oma varusid pidevalt – või peaksime täitma. Kahjuks on enamik inimesi 
suures osas lahti ühendatud oma tõelisest minast, Inimvaimust/Kõrgemast Minast, ja neil kulub 
oma energia taastamiseks rohkem aega ning teatud määral peavad nad selle keskkonnast tagasi 
saama. Selle teema kohta on rohkem, kui mul on siin ruumi arutamiseks, näiteks hiljutine energia 
sisselaske vähenemine Kesk-Tulest, mis juhtus üsna hiljuti. Sellest on rohkem juttu minu 
raamatutes – usun, et seda on mainitud enamikus neist, aga samuti ka WPP-s. 

(Minu kommentaarid põhinevad minu isiklikel järeldustel, mis tuginevad minu uurimistööle. 
Lugejad peavad loomulikult ise oma seosed ja järeldused tegema. Mitte miski ei ole „kivisse raitud“ 
ning on muutuv ja laiendatav).   
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Küsimus #4: Tere, Wes, loodan, et teiega on kõik hästi. Pärast seda, kui ma hiljuti pärast mitmeid 
aastaid uuesti filmi „Jurassic Park“ vaatasin, tekkis mul küsimus dinosauruste ajastu kohta. Me 
teame, et see oli olemas, aga ma ei usu neid aastate arve, mida meile selle kohta esitatakse. Kas 
see oli üks En.ki loomingutest või mingi lisandus mingil hetkel? Lihtsalt mõtlesin, et kas teil on selle 
kohta kommentaare. Tänan.  

Kommentaar: Ma olen hakanud kahtlema dinosauruste olemasolus üldiselt, vähemalt sellisel 
kujul ja vormis, nagu teadus neid esitab. Kas siin olid kauges minevikus roomajad? Jah, enam kui 
tõenäoliselt. Aga kas nad olid nii hiigelsuured ja metsikud, nagu meile on õpetatud? Kaheldav. 
WPP-s kirjutasin, et inimesed ja dinosaurused eksisteerisid koos, aga kes dinosaurused tegelikult 
olid? Arhondid (Anunnakid)? On olemas tõsiseid uurijaid, kes teevad head tööd ametliku 
dinosauruste loo ümberlükkamisel, ning paljud nende hüpoteesid ja teooriad on igati loogilised. 
Need, kes on huvitatud, uurige seda.  

Küsimus #5: Kas me saame endiselt väljuda nii, nagu te varem õpetasite? Või lõikab uus wifi-puur 
meid nüüd ära?  

Kommentaar: Selles osas ei ole midagi muutunud. Me saame endiselt kasutada sama 
väljumisstrateegiat, millest ma olen varem rääkinud  
(https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/). 

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
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Küsimus #6: Teie raamatu „Multiversumi olemus“ (originaalis The Nature of the Multiverse) 
leheküljel 385 on öeldud: „Enda elu võtmine vähendab oluliselt teie isiklike omaduste kvaliteeti ja 
teie versiooni iseenda kõrgeimast aspektist väljaspool seda Konstruktsiooni.“ Kas on olemas 
mingeid tõendeid, mis seda väidet toetaksid?  

Kommentaar: Jah, seda väidet toetab peavoolu füüsika. See on seotud energia ja vibratsioonidega. 
Kiirus, millega miski vibreerib, määrab selle füüsilise tiheduse. Me oleme bioelektrilised olendid, 
täielikult energial põhinevad. Seetõttu määrab meie vibratsioon teadlike olenditena selle, mida me 
kogeme enda sees ja sellest tulenevalt ka väljaspool ennast, meie keskkonnas. Enesetapp on 
seotud kindla vibratsioonivahemikuga, nii et inimene, kes lõpetab oma elu, kogeb madalama 
tiheduse seisundit kui see, kes töötab enda arendamise nimel seni, kuni tema aeg on täis (erandiks 
on inimene, kelle elukvaliteet on nii halvenenud, et ta ei suuda enam toimida). Mida madalam on 
tihedus, kui me plaanime läbi Võrgu väljuda, seda raskem võib see olla, kuna inimesel saab 
tõenäoliselt olema astraalseid kogemusi ja takistusi, millest on raskem mööda minna.  

Samuti ei ole õppimisele lõppu. Pole mingit põhjust asju enneaegselt lõpetada, kuna meie viimases 
kehastuses on alati veel midagi enda kohta õppida (vt minu kommentaare ülaltoodud 
küsimustele).  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE-i 
kontole.  

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 
Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


